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RIJSTTAFELS

111 Chinese Rijsttafel voor 2 Personen € 35,00
tomatensoep, mini loempia’s, gefrituurde garnalen,
saté, babi pangang, foe yong hai, sie tjoy kai
Nasi, Bami of Witte rijst

112 Chinese Rijsttafel voor 4 Personen € 68,00
tomatensoep, mini loempia’s, gefrituurde garnalen,
gebakken banaan, saté, babi pangang, foe yong hai,

sie tjoy kai, koe loe kai
Nasi, Bami en/of Witte rijst

COMBINATIE MENU’S

115 Menu A € 13,50
Babi Pangang
Tjap Tjoy
Saté (1stuk)

Nasi, Bami of Witte rijst

116 Menu B € 13,50
Babi Pangang
Foe Yong Hai
Saté (1stuk)

Nasi, Bami of Witte rijst

117 Menu C € 26,50
Babi Pangang
Tjap Tjoy
Foe Yong Hai
Saté (2 stuks)
Nasi, Bami of Witte rijst

118 Menu D € 26,50
Babi Pangang
Foe Yong Hai
Koe Loe Kai
Saté (2 stuks)
Nasi, Bami of Witte rijst

120 MINGXI
KEUZEMENU € 32,00

Kies 3 gerechten uit onderstaande lijst.
Inclusief Nasi, Bami of witte rijst.

Babi Pangang
geroosterd varkensvlees met pikante saus
Babi Pangang Spek
geroosterd spek met pikante saus
Tjap Tjoy
wokschotel met groente
Sie Tjoy met Kipfilet
seizoensgroente met Kip
Foe Yong Hai
omelet met groente en tomatensaus
Kip Singapore
krokante kip
Kipfilet met Kerrie saus
Kipfilet met Knoflook
pikant kipfilet met knoflook
Koe Loe Yuk
vleesballetjes in deeg in zoetzure saus
Garnalen met Broccoli
Saté kip (4 stuks)
Chickenwings (8 stuks)
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Kom ook gezellig eten in ons
restaurant en geniet naast de
gerechten op deze kaart ook van
authentieke Chinese gerechten.
Vraag ernaar!

Bestel op

www.MINGXI.nl

Asiafood MINGXI
Nederlandplein 109a
Woenselse Heide
5628 AJ Eindhoven
T 040-2423086




SOEPEN

Chinese Tomatensoep
Chinese Kippensoep
Groentesoep
Maissoep

Wan Tan soep

Peking soep
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VOOR- EN BIJGERECHTEN

7  Mini Loempia’s

8 Loempia met Kipfilet
9 Vietnamese Loempia’s
10 Gefrituurde Siu Mai

11 SatéKip

12 Saté Varkensvlees

13 Saté Rundvlees

14 Saté Garnalen

15 Gebakken Banaan

16 Pansit Goreng

17 Chickenwings met kruiden
18 Gefrituurde Garnalen
19 Kroepoek

20 Cassave Kroepoek

21 Sojabonen

22 Zure Komkommers

EIER GERECHTEN*

25 Foe Yong Hai Vegetarisch

26 Foe Yong Hai met Kipfilet

27 Foe Yong Hai met Varkensvlees
28 Foe Yong Hai met Garnalen

VEGETARISCHE GERECHTEN*

30 Tjap Tjoy

31 SieTjoy

32 Lo Han Zhai

33 Hong Siu Tofu
34 Tjieuw Yim Tofu

4,60
4,60
4,60
4,90
4,90
4,90

4,90
5,20
4,90
6,00
6,20
6,20
7,50
7,50
5,20
5,00
7,20
8,50
4,20
4,20
4,50
3,50

11,00
13,60
13,50
15,00

12,50
13,00
14,00
13,60
13,50

KIP GERECHTEN*

35
36
37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47

Tjap Tjoy met Kipfilet

Sie Tjoy met Kipfilet
Kipfilet met Champignons en Oestersaus
Kipfilet met Teriyaki saus
Kipfilet met Zwarte Bonen
Kipfilet Tjieuw Yim
Kipfilet met Gon Bao saus
Kipfilet met Kerrie saus
Kipfilet met Knoflook
Kipfilet met Pikante saus
Kip Singapore

Ajam Pangang

Koe Loe Kai

VARKENSVLEES GERECHTEN*

50
51

52
53
b4
55
56
57
58
59
60

Babi Pangang

Babi Pangang met Ketjap saus
Babi Pangang Spek

Tja Sieuw

Tjap Tjoy met Varkensvlees

Sie Tjoy met Varkensvlees
Varkensvlees met Champignons en Oestersaus
Varkensvlees met Teriyaki saus
Varkensvlees met Zwarte Bonen
Varkensvlees Tjieuw Yim

Koe Loe Yuk

OSSENHAAS GERECHTEN*

61

62
63
B4
65
66
67
68
69

Tjap Tjoy met Rundvlees

Sie Tjoy met Rundvlees

Ossenhaas met Champignons en Oestersaus
Ossenhaas met Teriyaki saus

Ossenhaas met Zwarte Bonen

Ossenhaas met Broccoli en Oestersaus
Ossenhaas met Zwarte Pepersaus
Ossenhaas met Kerrie saus

Ossenhaas met Jiao Bao

14,50
15,00
16,50
15,60
16,50
15,60
16,50
15,60
16,50
15,60
16,50
15,60
16,50

15,60
16,50
16,50
16,50
14,50
15,00
15,60
16,50
15,60
16,50
15,00

16,50
16,00
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50

GARNALEN GERECHTEN*

70
71

72
73
74
75
76

Tjap Tjoy met Garnalen

Sie Tjoy met Garnalen

Garnalen met Broccoli en Oestersaus
Garnalen met Knoflook

Garnalen Tjieuw Yim

Gestoomde Zeebaars met Sojasaus
Gefrituurde Zeebaars met Zoetzure saus

PEKING EEND GERECHTEN*

80
81

Peking Eend met Pikante saus
Peking Eend met Zoetzure saus

17,00
17,50
17,50
17,50
18,00
17,50
17,50

14,50
14,50

NASI / BAMI / MTHOEN GERECHTEN

85
86
87
88
89
90
a1

92
93
94
95
96
97
98
99

Nasi Goreng

Nasi Goreng met Kipfilet

Nasi Saté

Nasi Yang Chow

Nasi Speciaal

Bami Goreng

Bami Goreng met Kipfilet
Bami Saté

Bami Speciaal

Mihoen Goreng met Kipfilet
Mihoen Goreng met Varkensvlees
Mihoen Goreng met Ossenhaas
Mihoen Goreng met Garnalen
Mihoen Singapore

Witte Rijst klein

100 Witte Rijst groot

SAUZEN

klein
105 Saté saus 2,50
107 Pikante saus 2,50
109 Zoetzure saus 2,50

106
108
110

* Deze gerechten zijn inclusief witte rijst.

Meerprijs nasi of bami € 2,00 extra.

6,50
10,00
11,50
15,50
16,50

6,50
10,00
11,50
16,50
12,50
12,50
14,50
14,50
14,50

2,50
4,00

groot
4,00
4,00
4,00

Meerprijs mihoen of Chinese Bami € 3,00 extra.



